
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                   GRAD OMIŠ 
                  Gradsko Vijeće 
 
KLASA: 363-01/19-01/506 
URBROJ: 2181-7-05-02/2-25-19 
Omiš, 29.07.2025. godine 
 
Na temelju članka 59. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
68/18, 110/18 i 32/20), 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, broj 
04/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 8/18) i Zaključka Gradonačelnika Grada Omiša KLASA: 
363-01/19-01/506 URBROJ: 2181-7-05-02/1-25-18 Gradsko vijeće Grada Omiša na 2. 
sjednici održanoj 29.07.2025. donosi  

 
O D L U K U  

o dopuni Odluke o komunalnoj infrastrukturi Grada Omiša i njezinom pravnom 
statusu 

 
Članak 1. 

 
1. U Odluci o komunalnoj infrastrukturi Grada Omiša i njezinom pravnom 

statusu („Službeni glasnik Grada Omiša“ br.7/19, 9a/20, 10/21, 4/22, 7/22, 
11/23, 6/24, 16/24, 2/25) u čl.1. tablica br. 2. SPORTSKA IGRALIŠTA 
GRADA OMIŠA/ZEMLJIŠTE ZA SPORT I REKREACIJU, u 5. redu, za 
OMIŠ - Planovo dodaje se novi stupac koji predstavlja identifikacijsku 
oznaku zemljišno knjižnih čestica oznake: dio 139/1, dio 1981/1, dio 141 k.o. 
Omiš od kojih će se formirati novonastala zemljišno knjižna čestica oznake 
4194 k.o. Omiš. Nadalje dodaje se u 4. stupcu broj kat. čest. oznake 4117 
koja će se formirati od dijela k.č. 142/1, dijela k.č. 143/1 i dijela k.č. 144 k.o. 
Omiš (Grafički prikaz 1: DOF 2018. god.) 

      Dopunjena tablica ima izgled na slijedeći način:  
 
2. SPORTSKA IGRALIŠTA NA PODRUČJU GRADA OMIŠA 
 ZEMLJIŠTE ZA SPORT I REKREACIJU 
 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  

 Naselje Javna 
površina 

Kat.čest. Kat.općina Čest.zem. 

 OMIŠ OMIŠ - 
Planovo 
 

Dio 142/1, 
dio 143/1, 
dio 144 
Od kojih će 
se formirati 
novonastala 
k.č. 4117 

k.o.Omiš Dio 139/1, 
dio 1981/1, 
dio 141 
Od kojih će 
se formirati 
novonastala 
čest. zem. 
4194 



 
Članak 2. 

 
1. Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a na temelju 

geodetskog elaborate izvedenoga stanja komunalne infrastrukture, evidentirati 
će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 
geodetske uprave, Područnog ureda za katastar u Omišu.  
 

2. Ova Odluka o komunalnoj infrastrukturi smatra se potvrdom sukladno članku 
132. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20, 145/24) 
budući da je ista sagrađena prije 04.08. 2018. Godine, odnosno prije stupanja 
na snagu Zakona o komunalnom gospodarstvu. 
 

3. Nalaže se Općinskom sudu u Splitu, Stalna služba u Omišu upis komunalne 
infrastrukture na nekretninama iz članka 1. ove Odluke kao „Javno dobro u 
općoj uporabi u vlasništvu Grada Omiša, OIB: 49299622160, Trg kralja 
Tomislava 5, 21310 Omiš u zemljišne knjige.  
 

4. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po objavi u Službenom glasiniku Grada 
Omiša. 
 

 
 

 
 
                                                                       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 

Karlo Vukasović,v.r. 

 

 


